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EREDMÉNYEK

Férfi Súlylökés – Döntő

 16:00  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Rakovszky Tibor 1994 Maximus SE 3 16.75

2 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 1 14.74

3 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 2 13.14

A győztes edzője Benkő Márta.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rakovszky Tibor 16.63 16.75 x x x x

Fischer Márk 14.45 14.74 x x x 14.23

Kovács Róbert x x 13.03 x x 13.14
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szikszai Róbert 1994 NYSC 5 62.39

2 Káplár János 1994 NYSC 4 53.63

3 Gulyás Norbert 1983 BSC 3 49.31

4 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 2 48.51

5 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 1 42.00

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szikszai Róbert 62.39

Káplár János 53.63

Gulyás Norbert 49.31

Szebegyinszki Richárd 48.51

Kovács Róbert 42.00
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Női Súlylökés – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 14.50

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 5 14.27

3 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 4 12.22

4 Albert Violetta 1994 Maximus SE 2 9.44

5 Veréb Alexandra 1999 NYSC 1 8.22

Nagy Ágnes 1999 SZVSE 3 DNS

A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 14.01 13.97 x 12.98 14.14 14.50

Váradi Krisztina 13.56 14.13 14.27 x 14.11 14.26

Monoki Katalin 11.70 x x 12.01 12.22 x

Albert Violetta 9.26 8.88 8.80 9.16 9.44 x

Veréb Alexandra 8.22 7.84 x x x x

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 14.50

A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 4 12.22

2 Veréb Alexandra 1999 NYSC 1 8.22

Nagy Ágnes 1999 SZVSE 3 DNS

A győztes edzője Szikora Gyula.
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Női Diszkoszvetés – Döntő

 13:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 12 53.13 SB

2 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 10 39.88 PB

3 Kocsis Alexandra 1994 Maximus SE 9 39.52 PB

4 Kovács Noémi Zsuzsanna 1999 NYSC 8 33.85

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 6 31.77

6 Veréb Alexandra 1999 NYSC 5 30.24 PB

7 Albert Violetta 1994 Maximus SE 1 26.66 PB

8 Lovas Anikó 2002 Békéscsabai AC 2 21.82 PB

9 Magyar Dóra 2001 NYSC 3 20.63 PB

10 Magyar Dominika Petra 2001 Maximus SE 4 16.82

Nagy Ágnes 1999 SZVSE 7 DNS

Losonczi Blanka 2002 SZVSE 11 DNS

A győztes edzői Eperjesi László és Benkő Márta.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Váradi Krisztina 53.13

Monoki Katalin 39.88

Kocsis Alexandra 39.52

Kovács Noémi Zsuzsanna 33.85

Péter-Szabó Sára 31.77

Veréb Alexandra 30.24

Albert Violetta 26.66

Lovas Anikó 21.82

Magyar Dóra 20.63

Magyar Dominika Petra 16.82

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 10 39.88 PB

2 Kovács Noémi Zsuzsanna 1999 NYSC 8 33.85

3 Veréb Alexandra 1999 NYSC 5 30.24 PB

Nagy Ágnes 1999 SZVSE 7 DNS

A győztes edzője Szikora Gyula.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 6 31.77

2 Lovas Anikó 2002 Békéscsabai AC 2 21.82 PB

3 Magyar Dóra 2001 NYSC 3 20.63 PB

4 Magyar Dominika Petra 2001 Maximus SE 4 16.82

Losonczi Blanka 2002 SZVSE 11 DNS

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 16:00  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tóth Balázs 2000 NYSC 3 16.54

2 Sipos Adrián 2000 NYSC 1 10.79 PB

3 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 2 10.66

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs x 16.52 16.31 16.43 16.20 16.54

Sipos Adrián 10.79 x x x x x

Losonczi Csongor 9.72 10.58 x 10.32 10.66 10.63
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Keresztesi Kristóf 1999 Békéscsabai AC 4 45.26

2 Sipos Adrián 2000 NYSC 3 41.71 PB

3 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 2 37.72 PB

4 Dudás Vencel 2001 Maximus SE 1 34.93 PB

A győztes edzői Kurucsó Péter és Solticz Kálmán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keresztesi Kristóf 45.26

Sipos Adrián 41.71

Losonczi Csongor 37.72

Dudás Vencel 34.93
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 13:45  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 3 15.63

2 Berkes Adrián 2001 SZVSE 4 15.52

3 Gábor Levente 2002 SZVSE 2 12.89

4 Kerekes Szabolcs 2001 MVSI 1 11.83 SB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Tamás 15.35 15.63 x x x 15.36

Berkes Adrián 14.24 x 15.38 x 15.52 x

Gábor Levente 12.53 12.85 x 12.89 11.91 x

Kerekes Szabolcs 11.81 11.72 11.83 11.71 x x
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 12:15  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 7 50.67 PB

2 Berkes Adrián 2001 SZVSE 8 49.63

3 Csontos Márton 2002 BSC 6 46.22

4 Dudás Vencel 2001 Maximus SE 5 42.69 PB

5 Gábor Levente 2002 SZVSE 4 42.05 PB

6 Illés Dorián 2003 PVSK 3 39.37

7 Kerekes Szabolcs 2001 MVSI 2 36.92 PB

8 Garamhegyi Balázs 2002 NYSC 1 34.90 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Tamás 50.67

Berkes Adrián 49.63

Csontos Márton 46.22

Dudás Vencel 42.69

Gábor Levente 42.05

Illés Dorián 39.37

Kerekes Szabolcs 36.92

Garamhegyi Balázs 34.90
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 4 10.96

2 Magyar Dóra 2001 NYSC 2 10.15 PB

3 Lovas Anikó 2002 Békéscsabai AC 1 8.79 PB

4 Magyar Dominika Petra 2001 Maximus SE 3 8.17

Losonczi Blanka 2002 SZVSE 5 DNS

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Péter-Szabó Sára 10.32 10.62 10.96 x x 10.63

Magyar Dóra 9.49 10.03 10.15 9.10 x 9.62

Lovas Anikó 8.40 8.42 8.07 x 8.79 8.66

Magyar Dominika Petra 7.43 7.86 7.66 7.50 8.17 7.61
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 7 10.46

2 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 8 10.29

3 Erős Nóra 2004 Hernádi KA 5 9.99 PB

4 Libor Lili 2004 SZVSE 6 9.37

5 Zsiga Boglárka 2003 NYSC 4 9.03

6 Gergely Gréta 2004 Maximus SE 3 8.74

7 Kiri Viktória 2004 SZVSE 2 7.99 PB

Letavecz Blanka 2004 Maximus SE 1 DNS

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vér Vivien Rozália 9.21 10.38 10.22 10.46 9.33 10.07

Wagner Kira Aranka 9.05 9.69 x 10.29 x 9.79

Erős Nóra 9.23 9.01 x 9.99 9.03 9.73

Libor Lili 9.37 9.27 8.53 8.69 x 9.14

Zsiga Boglárka 8.95 9.03 x 8.89 8.49 8.52

Gergely Gréta 7.95 8.74 8.36 8.39 8.72 8.13

Kiri Viktória 6.41 7.15 x 7.99 x 6.58
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SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kira Aranka 2003 SZVSE 8 37.45

2 Vér Vivien Rozália 2004 SZVSE 7 26.94

3 Zsiga Boglárka 2003 NYSC 6 22.26

4 Kiri Viktória 2004 SZVSE 4 22.18 PB

5 Libor Lili 2004 SZVSE 5 20.03

6 Gergely Gréta 2004 Maximus SE 2 18.76 PB

7 Erős Nóra 2004 Hernádi KA 1 16.33 PB

8 Letavecz Blanka 2004 Maximus SE 3 14.06

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Wagner Kira Aranka 37.45

Vér Vivien Rozália 26.94

Zsiga Boglárka 22.26

Kiri Viktória 22.18

Libor Lili 20.03

Gergely Gréta 18.76

Erős Nóra 16.33

Letavecz Blanka 14.06
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 12:15  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 12 13.61

2 Czabán Áron 2003 NYSC 13 13.49

3 Kónya Péter 2003 Békéscsabai AC 10 12.98

4 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 11 12.74

5 Kovács Roland 2004 NYSC 8 12.66 PB

6 Jelasity Attila 2004 SZVSE 9 12.34

7 Szűcs Dániel 2003 Békéscsabai AC 7 11.04 PB

8 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 6 10.54

9 Tóth Gergő 2004 SZVSE 5 9.88 PB

10 Juhász István 2003 Békéscsabai AC 4 9.39 PB

11 Korom Benedek 2003 MVSI 1 9.09 PB

12 Salha Said Majdal 2004 SZVSE 3 8.74

13 Molnár Marcell 2004 SZVSE 2 7.75

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bucsánszki Zsombor 12.74 x 12.71 x 12.97 13.61

Czabán Áron 13.47 13.49 12.86 13.06 x 13.47

Kónya Péter 12.64 12.56 12.20 12.55 12.68 12.98

Csizmazia Áron x 11.47 11.81 11.88 12.70 12.74

Kovács Roland 11.43 11.66 12.01 12.66 x 12.50

Jelasity Attila 11.82 11.47 11.48 11.19 12.34 12.23

Szűcs Dániel 10.62 10.68 10.36 9.97 11.04 11.01

Volm Balázs Zoltán x 9.92 10.14 10.20 10.54 x

Tóth Gergő 9.56 9.88 x

Juhász István 9.34 9.24 9.39

Korom Benedek 8.03 8.51 9.09

Salha Said Majdal 8.36 7.99 8.74

Molnár Marcell 7.40 7.46 7.75
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 15 53.93 PB

2 Czabán Áron 2003 NYSC 14 51.85 PB

3 Illés Dorián 2003 PVSK 13 45.10

4 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 9 44.00 PB

5 Kónya Péter 2003 Békéscsabai AC 11 43.91 PB

6 Jelasity Attila 2004 SZVSE 10 40.39

7 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 12 40.12

8 Szűcs Dániel 2003 Békéscsabai AC 7 37.84 PB

9 Kovács Roland 2004 NYSC 8 37.38 PB

10 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 5 37.26 PB

11 Tóth Gergő 2004 SZVSE 2 35.78 PB

12 Salha Said Majdal 2004 SZVSE 4 35.42 PB

13 Juhász István 2003 Békéscsabai AC 6 32.56

14 Korom Benedek 2003 MVSI 3 26.84

15 Molnár Marcell 2004 SZVSE 1 16.14

A győztes edzője Solticz Kálmán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csizmazia Áron 53.93

Czabán Áron 51.85

Illés Dorián 45.10

Takács Zsombor 44.00

Kónya Péter 43.91

Jelasity Attila 40.39

Bucsánszki Zsombor 40.12

Szűcs Dániel 37.84

Kovács Roland 37.38

Volm Balázs Zoltán 37.26

Tóth Gergő 35.78

Salha Said Majdal 35.42

Juhász István 32.56

Korom Benedek 26.84

Molnár Marcell 16.14
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 12:15  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 5 12.85 PB

2 Gyaraki Benjámin Zsolt 2005 Békéscsabai AC 3 11.92 PB

3 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 4 10.99

4 Szabados Marcell 2005 NYSC 2 9.13

5 Korom Máté 2005 MVSI 1 8.11

A győztes edzője Szauer Pál.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zsombor 12.04 10.99 12.14 11.56 12.06 12.85

Gyaraki Benjámin Zsolt 11.92 10.85 10.72 11.90 11.59 x

Priskin István 10.07 x 10.99 10.34 x 10.73

Szabados Marcell 8.63 8.84 9.13 9.12 8.93 x

Korom Máté 7.98 7.12 7.81 7.78 8.11 7.96
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 5 48.04

2 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 4 42.34 PB

3 Gyaraki Benjámin Zsolt 2005 Békéscsabai AC 2 35.81 PB

4 Korom Máté 2005 MVSI 3 27.49

5 Szabados Marcell 2005 NYSC 1 27.32 PB

A győztes edzője Szauer Pál.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zsombor 48.04

Priskin István 42.34

Gyaraki Benjámin Zsolt 35.81

Korom Máté 27.49

Szabados Marcell 27.32
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 1 9.44 PB

2 Filadelfi Hanna 2005 Békéscsabai AC 2 7.72

Atléta 1 2 3 4 5 6

Baukó Petra 8.93 9.33 9.44 8.77 9.20 9.16

Filadelfi Hanna 7.72 7.27 6.90 7.18 7.16 7.71
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ÚJONCLeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 1 27.79 PB

2 Filadelfi Hanna 2005 Békéscsabai AC 2 20.93

Atléta 1 2 3 4 5 6

Baukó Petra 27.79

Filadelfi Hanna 20.93
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Súlylökés (2kg) – Döntő

 10:15  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 11 13.86 PB

2 Beliczki Zsolt 2006 Hernádi KA 2 9.73 PB

3 Libor Attila 2006 SZVSE 9 9.42 PB

4 Kun Dominik 2006 Békéscsabai AC 10 8.73

5 Darázs Donát 2009 SZVSE 7 7.60

6 Takács Nimród 2008 Ócsa SE 4 7.35 PB

7 Gaál Tamás 2008 Hernádi KA 1 7.27 PB

8 Mihály Levente 2008 SZVSE 6 7.03

9 Dobó Csanád 2009 SZVSE 5 6.89

10 Fábián Bendegúz 2007 Csepeli DAC 8 6.74

11 Vámosi Joel Dániel 2008 SZVSE 3 6.12 PB

A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 12.66 13.06 13.86 13.02 x 12.49

Beliczki Zsolt 9.03 9.51 8.70 9.52 9.46 9.73

Libor Attila 8.99 9.04 8.09 9.00 9.42 8.64

Kun Dominik 8.71 8.63 8.40 8.73 8.53 8.11

Darázs Donát x 6.68 6.67 7.58 7.60 7.25

Takács Nimród 7.24 7.27 7.20 7.19 6.94 7.35

Gaál Tamás 6.15 x 5.98 6.52 7.27 7.26

Mihály Levente 6.94 7.03 6.29 6.66 6.67 6.72

Dobó Csanád 6.89 6.71 6.75 5.63 6.64 6.71

Fábián Bendegúz x 5.60 6.50 6.53 6.74 6.72

Vámosi Joel Dániel 5.99 5.91 5.88 5.69 5.33 6.12

Gyermek II
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 11 13.86 PB

2 Beliczki Zsolt 2006 Hernádi KA 2 9.73 PB

3 Libor Attila 2006 SZVSE 9 9.42 PB

4 Kun Dominik 2006 Békéscsabai AC 10 8.73

5 Fábián Bendegúz 2007 Csepeli DAC 8 6.74

A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Gyermek I
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Darázs Donát 2009 SZVSE 7 7.60

2 Takács Nimród 2008 Ócsa SE 4 7.35 PB

3 Gaál Tamás 2008 Hernádi KA 1 7.27 PB

4 Mihály Levente 2008 SZVSE 6 7.03

5 Dobó Csanád 2009 SZVSE 5 6.89

6 Vámosi Joel Dániel 2008 SZVSE 3 6.12 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 09:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 12 33.59

2 Takács Nimród 2008 Ócsa SE 11 27.51 PB

3 Kun Dominik 2006 Békéscsabai AC 10 25.66 PB

4 Libor Attila 2006 SZVSE 9 24.30 PB

5 Oláh Dominik 2007 MVSI 1 21.41 PB

6 Dobó Csanád 2009 SZVSE 6 20.62 PB

7 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 7 19.57 PB

8 Darázs Donát 2009 SZVSE 5 18.95 PB

9 Fábián Bendegúz 2007 Csepeli DAC 8 18.93

10 Beliczki Zsolt 2006 Hernádi KA 2 18.48 PB

11 Mihály Levente 2008 SZVSE 4 17.52 PB

12 Vámosi Joel Dániel 2008 SZVSE 3 13.94 PB

A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 33.59 - - - - -

Takács Nimród 27.51 - - - - -

Kun Dominik 25.66 - - - - -

Libor Attila 24.30 - - - - -

Oláh Dominik 21.41 - - - - -

Dobó Csanád 20.62 - - - - -

Dávid Kristóf 19.57 - - - - -

Darázs Donát 18.95 - - - - -

Fábián Bendegúz 18.93 - - - - -

Beliczki Zsolt 18.48 - - - - -

Mihály Levente 17.52 - - - - -

Vámosi Joel Dániel 13.94 - - - - -

Gyermek II
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 12 33.59

2 Kun Dominik 2006 Békéscsabai AC 10 25.66 PB

3 Libor Attila 2006 SZVSE 9 24.30 PB

4 Oláh Dominik 2007 MVSI 1 21.41 PB

5 Fábián Bendegúz 2007 Csepeli DAC 8 18.93

6 Beliczki Zsolt 2006 Hernádi KA 2 18.48 PB

A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Gyermek I
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Takács Nimród 2008 Ócsa SE 11 27.51 PB

2 Dobó Csanád 2009 SZVSE 6 20.62 PB

3 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 7 19.57 PB

4 Darázs Donát 2009 SZVSE 5 18.95 PB

5 Mihály Levente 2008 SZVSE 4 17.52 PB

6 Vámosi Joel Dániel 2008 SZVSE 3 13.94 PB

A győztes edzője Szauer Pál.



Szentesi Dobóverseny
Szentes
2018-09-22

20/21 2018-09-22 20:29:09

GYERMEK I – GYERMEK IILeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 09:30  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Korom Lili 2008 SZVSE 2 5.71 PB

Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 1 DNS

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Korom Lili 5.71 5.22 5.19 4.84 5.08 5.16

Gyermek II
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 1 DNS

Gyermek I
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Korom Lili 2008 SZVSE 2 5.71 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.



Szentesi Dobóverseny
Szentes
2018-09-22

21/21 2018-09-22 20:29:09

GYERMEK I – GYERMEK IILeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:15  1. nap – 2018-09-22
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Korom Lili 2008 SZVSE 2 17.21 PB

Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 1 DNS

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Korom Lili 17.21 - - - - -

Gyermek II
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

Zalabai Réka 2006 Hernádi KA 1 DNS

Gyermek I
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Korom Lili 2008 SZVSE 2 17.21 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.


